Ato Administrativo - 028/2024

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Educação e
Diversidade - PPGED/UNEB, no uso das suas atribuições legais e
regimentais, amparada no Edital 096/2024 referente ao aviso de nº 184/2024,
publicado no D.O.E de 01/11/2024, RESOLVE:

Art. 1º: Homologar o resultado preliminar da Análise dos Projetos:

LINHA 01 - EDUCAÇÃO, LINGUAGENS E IDENTIDADES - Polo: Conceição do Coité

Nº Nº DE INSCRIÇÃO OPÇÃO DE VAGA NOTA SITUAÇÃO

01 144800042 Ampla Concorrência 8,60 Classificado(a) para próxima etapa

02 144800147 Cotas para Negro(a)  7,70 Classificado(a) para próxima etapa

03 144800017 Ampla Concorrência 7,50 Classificado(a) para próxima etapa

04 144800141 Cotas para Negro(a)  7,50 Classificado(a) para próxima etapa

05 144800133 Ampla Concorrência 7,40 Classificado(a) para próxima etapa

06 144800018 Cotas para Negro(a)  7,30 Classificado(a) para próxima etapa

07 144800094 Ampla Concorrência 7,30 Classificado(a) para próxima etapa

08 144800056 Cotas para Negro(a)  7,30 Classificado(a) para próxima etapa

09 144800026 Ampla Concorrência 7,10 Classificado(a) para próxima etapa

10 144800005 Ampla Concorrência 7,05 Classificado(a) para próxima etapa

11 144800043 Ampla Concorrência 7,03 Classificado(a) para próxima etapa

12 144800035 Ampla Concorrência 7,00 Classificado(a) para próxima etapa

13 144800124 Cotas para Negros 7,00 Classificado(a) para próxima etapa

14 144800041 Ampla Concorrência 7,00 Classificado(a) para próxima etapa

LINHA 02 – CULTURA, DOCÊNCIA E DIVERSIDADE – Polo: Conceição do Coité

Nº Nº DE INSCRIÇÃO OPÇÃO DE VAGA NOTA SITUAÇÃO

01 144800060 Ampla Concorrência 10,00 Classificado(a) para próxima etapa

02 144800136 Cotas para Negro(a)  9,45 Classificado(a) para próxima etapa

03 144800037 Ampla Concorrência 9,10 Classificado(a) para próxima etapa

04 144800089 Ampla Concorrência 8,25 Classificado(a) para próxima etapa

05 144800112 Ampla Concorrência 8,20 Classificado(a) para próxima etapa

06 144800085 Ampla Concorrência 8,13 Classificado(a) para próxima etapa

07 144800022 Cotas para Negro(a)  8,05 Classificado(a) para próxima etapa

08 144800073 Ampla Concorrência 8,00 Classificado(a) para próxima etapa

09 144800051 Cotas para Negro(a)  7,90 Classificado(a) para próxima etapa

10 144800036 Ampla Concorrência 7,88 Classificado(a) para próxima etapa

11 144800055 Cotas para Negro(a)  7,70 Classificado(a) para próxima etapa

12 144800032 Ampla Concorrência 7,70 Classificado(a) para próxima etapa

13 144800071 Ampla Concorrência 7,65 Classificado(a) para próxima etapa

14 144800072 Ampla Concorrência 7,60 Classificado(a) para próxima etapa

15 144800059 Ampla Concorrência 7,60 Classificado(a) para próxima etapa

16 144800091 Cotas para Negro(a)  7,60 Classificado(a) para próxima etapa

17 144800121 Ampla Concorrência 7,25 Classificado(a) para próxima etapa

15 144800135 Cotas para Negro(a)  7,00 Classificado(a) para próxima etapa

16 144800054 Ampla Concorrência 6,13 Reprovado(a)

17 144800127 Ampla Concorrência 6,10 Reprovado(a)

18 144800083 Cotas para Negro(a)  6,10 Reprovado(a)

19 144800108 Ampla Concorrência 3,38 Reprovado(a)

18 144800040 Ampla Concorrência 7,05 Classificado(a) para próxima etapa

19 144800030 Cotas para Negro(a)  7,05 Classificado(a) para próxima etapa

20 144800082 Cotas para Negro(a)  7,05 Classificado(a) para próxima etapa

21 144800129 Cotas para Negro(a)  6,40 Reprovado(a)

22 144800061 Ampla Concorrência 6,25 Reprovado(a)

23 144800077 Servidor(a) da UNEB 5,90 Reprovado(a)

24 144800081 Ampla Concorrência 5,65 Reprovado(a)

25 144800007 Ampla Concorrência 5,65 Reprovado(a)

26 144800097 Ampla Concorrência 5,25 Reprovado(a)

27 144800048 Ampla Concorrência 4,95 Reprovado(a)

28 144800013 Ampla Concorrência 4,80 Reprovado(a)

29 144800069 Ampla Concorrência 4,75 Reprovado(a)

30 144800029 Ampla Concorrência 4,65 Reprovado(a)

31 144800027 Ampla Concorrência 4,10 Reprovado(a)

32 144800148 Cotas para Negro(a)  3,95 Reprovado(a)

33 144800119 Ampla Concorrência 3,70 Reprovado(a)

34 144800076 Cotas para Negro(a)  3,65 Reprovado(a)

LINHA 01 - EDUCAÇÃO, LINGUAGENS E IDENTIDADES - Polo: Jacobina

Nº Nº DE INSCRIÇÃO OPÇÃO DE VAGA NOTA SITUAÇÃO

01 144800065 Cotas para Negro(a)  9,10 Classificado(a) para próxima etapa

02 144800093 Ampla Concorrência 9,10 Classificado(a) para próxima etapa

03 144800102 Ampla Concorrência 8,95 Classificado(a) para próxima etapa

04 144800152 Cotas para Negro(a)  8,80 Classificado(a) para próxima etapa

05 144800046 Ampla Concorrência 8,60 Classificado(a) para próxima etapa

06 144800131 Cotas para Negro(a)  8,25 Classificado(a) para próxima etapa

07 144800096 Cotas para Negro(a)  8,20 Classificado(a) para próxima etapa

08 144800113 Ampla Concorrência 8,20 Classificado(a) para próxima etapa

09 144800020 Sobrevagas para pessoas com deficiência 8,05 Classificado(a) para próxima etapa

10 144800098 Ampla Concorrência 8,00 Classificado(a) para próxima etapa

11 144800058 Ampla Concorrência 7,95 Classificado(a) para próxima etapa

12 144800006 Ampla Concorrência 7,95 Classificado(a) para próxima etapa

13 144800099 Ampla Concorrência 7,80 Classificado(a) para próxima etapa

14 144800021 Ampla Concorrência 7,70 Classificado(a) para próxima etapa

15 144800024 Ampla Concorrência 7,60 Classificado(a) para próxima etapa

16 144800138 Ampla Concorrência 7,55 Classificado(a) para próxima etapa

17 144800004 Ampla Concorrência 7,50 Classificado(a) para próxima etapa

18 144800078 Ampla Concorrência 7,47 Classificado(a) para próxima etapa

19 144800057 Ampla Concorrência 7,35 Classificado(a) para próxima etapa

20 144800144 Ampla Concorrência 7,35 Classificado(a) para próxima etapa

21 144800053 Cotas para Negro(a)  7,00 Classificado(a) para próxima etapa

22 144800120 Ampla Concorrência 7,00 Classificado(a) para próxima etapa

23 144800019 Cotas para Negro(a)  7,00 Classificado(a) para próxima etapa

24 144800045 Ampla Concorrência 5,85 Reprovado(a)

25 144800103 Ampla Concorrência 5,80 Reprovado(a)

26 144800084 Ampla concorrência 5,58 Reprovado(a)

27 144800118 Ampla Concorrência 5,25 Reprovado(a)

28 144800107 Cotas para Negro(a)  5,20 Reprovado(a)

29 144800149 Cotas para Negro(a)  4,65 Reprovado(a)

LINHA 02 – CULTURA, DOCÊNCIA E DIVERSIDADE – Polo: Jacobina

Nº Nº DE INSCRIÇÃO OPÇÃO DE VAGA NOTA SITUAÇÃO

01 144800106 Ampla Concorrência 8,70 Classificado(a) para próxima etapa

02 144800111 Ampla Concorrência 8,20 Classificado(a) para próxima etapa

03 144800087 Cotas para Negro(a)  8,10 Classificado(a) para próxima etapa

04 144800038 Sobrevagas para pessoas com deficiência 8,05 Classificado(a) para próxima etapa

05 144800126 Ampla Concorrência 7,95 Classificado(a) para próxima etapa

06 144800028 Ampla Concorrência 7,90 Classificado(a) para próxima etapa

07 144800003 Ampla Concorrência 7,85 Classificado(a) para próxima etapa

08 144800150 Ampla Concorrência 7,75 Classificado(a) para próxima etapa

09 144800012 Cotas para Negro(a)  7,40 Classificado(a) para próxima etapa

10 144800049 Ampla Concorrência 7,35 Classificado(a) para próxima etapa

11 144800139 Ampla Concorrência 7,25 Classificado(a) para próxima etapa

12 144800132 Ampla Concorrência 7,20 Classificado(a) para próxima etapa

13 144800067 Ampla Concorrência 7,10 Classificado(a) para próxima etapa

14 144800101 Ampla Concorrência 7,10 Classificado(a) para próxima etapa

15 144800047 Ampla Concorrência 7,10 Classificado(a) para próxima etapa

16 144800140 Ampla Concorrência 7,10 Classificado(a) para próxima etapa

17 144800123 Ampla Concorrência 7,10 Classificado(a) para próxima etapa

18 144800044 Ampla Concorrência 7,10 Classificado(a) para próxima etapa

19 144800125 Servidor(a) da UNEB 7,05 Classificado(a) para próxima etapa

20 144800033 Ampla Concorrência 7,05 Classificado(a) para próxima etapa

21 144800066 Ampla Concorrência 7,00 Classificado(a) para próxima etapa

22 144800039 Cotas para Negro(a)  7,00 Classificado(a) para próxima etapa

23 144800068 Cotas para Negro(a)  7,00 Classificado(a) para próxima etapa

24 144800008 Ampla Concorrência 7,00 Classificado(a) para próxima etapa

25 144800062 Ampla Concorrência 6,50 Reprovado(a)

26 144800025 Ampla Concorrência 6,50 Reprovado(a)

27 144800100 Ampla Concorrência 6,45 Reprovado(a)

28 144800116 Ampla Concorrência 6,40 Reprovado(a)

29 144800016 Ampla Concorrência 6,30 Reprovado(a)

30 144800063 Ampla Concorrência 6,25 Reprovado(a)

31 144800015 Ampla Concorrência 6,10 Reprovado(a)

32 144800010 Ampla Concorrência 6,00 Reprovado(a)

33 144800095 Cotas para Negro(a)  5,90 Reprovado(a)

34 144800079 Ampla Concorrência 5,80 Reprovado(a)

35 144800090 Ampla Concorrência 5,80 Reprovado(a)

36 144800114 Ampla Concorrência 5,75 Reprovado(a)

37 144800128 Ampla Concorrência 5,75 Reprovado(a)

38 144800092 Cotas para Negro(a)  5,45 Reprovado(a)

39 144800070 Ampla Concorrência 5,40 Reprovado(a)

40 144800009 Ampla Concorrência 5,30 Reprovado(a)

41 144800146 Cotas para Negro(a)  5,15 Reprovado(a)

42 144800142 Ampla Concorrência 5,05 Reprovado(a)

43 144800080 Cotas para Negro(a)  5,00 Reprovado(a)

44 144800143 Ampla Concorrência 4,90 Reprovado(a)

45 144800050 Cotas para Negro(a)  4,80 Reprovado(a)

46 144800137 Ampla Concorrência 4,70 Reprovado(a)

47 144800002 Ampla Concorrência 4,10 Reprovado(a)

48 144800104 Ampla Concorrência 4,00 Reprovado(a)

49 144800014 Ampla Concorrência 4,00 Reprovado(a)

50 144800151 Cotas para Negro(a)  4,00 Reprovado(a)

Art. 2º: Candidato(a) Desclassificado(a) do processo seletivo em razão da identificação no anteprojeto:

Nº de inscrição do(a)

candidato(a)
Polo de inscrição Linha

Opção de vaga

144800117 Jacobina 1 Cotas para negros(as)

144800031 Conceição do Coité 2 Ampla Concorrência

Este Ato entrará em vigor a partir da data de sua publicação.

Jacobina-BA, Conceição do Coité-BA, 18 de novembro de 2024.